
Provvedimenti dirigenti amministrativi

Det. U.O. ACQUISTI n. 95 del 14/08/2014
procedura aperta finalizzata alla conclusione di un accordo quadro relativo al “servizio di qualifica, riqualifica e prove

di prestazione delle attrezzature e dei sistemi di imballaggio utilizzati nei processi di sterilizzazione” per i quatto ambiti
territoriali dell'Ausl della Romagna. Aggiudicazione definitiva alla Ditta Steritek s.r.l. - importo complessivo di

aggiudicazione, su base biennale, pari ad €. 328.520,00 I.E. - e contestuale esclusione della Ditta Sterimed S.r.l.

Provvedimento
Tipo di provvedimento Determina

Data atto 14-08-2014

Provvedimento Det. U.O. ACQUISTI n. 95 del 14/08/2014

Oggetto del provvedimento procedura aperta finalizzata alla conclusione di un accordo quadro relativo al
“servizio di qualifica, riqualifica e prove di prestazione delle attrezzature e dei
sistemi di imballaggio utilizzati nei processi di sterilizzazione” per i quatto
ambiti territoriali dell'Ausl della Romagna. Aggiudicazione definitiva alla Ditta
Steritek s.r.l. - importo complessivo di aggiudicazione, su base biennale, pari
ad €. 328.520,00 I.E. - e contestuale esclusione della Ditta Sterimed S.r.l.

Contenuto in forma sintetica

Spesa prevista € 328,520.00

Estremi principali documenti Verbali sedute pubbliche di gara
verbale valutazione offerte
offerte economiche

Data di inserimento 01-12-2015

Page

(N) I00 Provvedimenti 18-07-2024


